
 
 

Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Uzavřený dle. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci: 

„Rekonstrukce osvětlení podzemních garáží Magistrátu města Ústí n. L.“ 

 
1. 

SMLUVNÍ STRANY 
 
1.  Objednatel: 

                   Statutární město Ústí nad Labem 

                   Se sídlem:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem   
Zastoupeno: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou 
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Romana Habrová, vedoucí KT MmÚ 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Číslo účtu: 
IČ: 00081531 
(dále jen „objednatel“)         
            
 a 
 
2.  Zhotovitel: 

                   EVT servis s.r.o. 

                     Se sídlem: Hrbovická 117/61, 40001 Ústí nad Labem 
                   Zastoupený: Josefem Jelínkem, jednatelem 

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank 
Číslo účtu: 
IČ: 287 23 686 
DIČ: CZ28723686 

                   (dále jen „zhotovitel“)  
 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. XI odst. 1 smlouvy na změně znění 
článku V., odst. 1. takto: 

 
 

V. Cena za dílo 
 

1.   Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto 
smlouvou cenu v celkové výši: 

 
Původní cena díla: 
Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)       379 219,88 Kč 
DPH 21 %                                                 79 636,17Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         Cena celkem včetně DPH                    458 856,05 Kč 
(Slovy: „čtyři sta padesát osm tisíc osm set padesát šest korun pět haléřů“)  



 
 

Stránka 2 z 2 

 

 
         Výše dle dodatku č. 1: 

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)        20 099,73 Kč 
DPH 21 %                                                 4 220,94  Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         Cena celkem včetně DPH                     24 320,67  Kč 
 
         Dle předaných rozpočtů zadaných prací.        
 
         (Slovy: „dvacet čtyři tisíc tři sta dvacet korun šedesát sedm haléřů“)  
 

  
         Konečná cena díla:  

Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)      399 319,61 Kč 
DPH 21 %                                               83 857,11 Kč 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 

         Cena celkem včetně DPH                   483 176,72 Kč 
 

(Slovy: „čtyři sta osmdesát tři tisíc jedno sto sedmdesát šest korun sedmdesát 
dva haléřů“)  

 
 

Navýšení ceny bylo způsobeno z důvodu zjištění, že k dokončení plnění díla je 
nezbytné pořízení dalších světel včetně jejich instalace, přičemž tato světla a 
jejich instalace nebyla zahrnuta do původní smlouvy. 
 
Z důvodu vzniku dodatečných stavebních prací, které zahrnují především 
instalaci 10 ks svítidel k záložnímu zdroji a do  vjezdové části garáží (viz. 
příloha č. 1) došlo k navýšení původní ceny. 
 
 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 
 Přílohy: 

Příloha č. 1: Rekapitulace ceny víceprací 
 

         
          V Ústí nad Labem dne:  22.9.2016 

 
 

         Objednatel:                                                    Zhotovitel: 
 
        
 
 
          …………………………………                    ……………………………………. 
   
            Mgr. Romana Habrová                                       Josef Jelínek 

     vedoucí kanceláře tajemníka                                          jednatel 
                         Magistrátu města Ústí nad Labem                               EVT servis s.r.o. 




